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CQNG HOA XA HQI CHI) NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Ttr do - Hanh Phtic 

BiCu so 85/CK-NSNN 

Tiler j0k1h1 HI NGAN SACH CA.i)  HUY$N THEO TONG LINH VJfC NAM 2021 
(Kemikeeett dinh se: 04 /QD-UBND ngay Ae;  /01/2021 cita UBND buyer: Kong Chro) 

Don vi: 1.000 clang 
Stt NOi dung Dty twin 

TONG CHI NGAN SACH HUYeN 324.791.000 
A CHI TRQ CAP CHO NGAN SACH XA 63.799.433 
B LINH VVC 252.792.567 

Trong do: 
I Chi diiu tu. Omit trien 28.650.000 
1 Chi (tau to cho cac dkr an. Trong d6: 25.450.000 

1.1 Chi giao due - deo Lao va cloy nghe 4 000.000 
1.2 Chi khoa hoc va tong ngW 
1.3 CV y te, ddn so va gia dinh 2.000.000 
1.4 Chi On hOa thOng tin 
1.5 Chi phcit thanh, truyen hinh, tilting tan 

1.6 Chi the duce the thao 
1.7 Chi bcio ye mei Throng 
1.8 Chi cac hoot dang kinh te 7.600.000 

1.9 
Chi hoot dong cita cc quan qucin 11; hinh 
chinh, thing. croon thd 8.200.000 

1.10 Chi Quac phong - An ninh 3.400.000 
1.11 Van chutin bi dau nt 250.000 

2 Chi dau to phut trien khac 

3 Chi tit lien cho thus (tit 3.200.000 

3.1 Chi dau tie ph& trien khcic 
II Chi thwit-ng xuyin. Trong thi .  213.366.438 
I Chi giao doc - dao tao va day nghe 148.025.800 
2 Chi khoa hoc va tong nghe 350.000 

3 Chi y te, din so va gia dinh 690.600 

4 Chi van hem thong tin 1.711.951 
5 Chi phut thanh, tniyen hinh, tilting tan 1.359.783 

6 Chi the dyc the thao 337.032 
7 Chi bao ve moi truerng 3.222.000 
8 Chi cac host dong kinh te 10.514.481 

9 
Chi hoot Qng am co quan quail ly nha nuerc, 
ding, loan the 32.934.133 

10 Chi none nehien. eiao theme. thin.  lai  , 



11 Chi bao dam okit hp 	.: '. 6.845.000 

12 Chi khac ngazt Bach .'- 	, 3.935.257 

13 Quk phi:* - An ninh 	' 3.185.401 

14 Chi tir tien cho thue dat - 80.000 

15 
70% tiing thu du town 2021 HIND huyen giao 
so yeti IIDND tinh giao de thvc hien CCTL 175.000 

III Dy pheng nein sach 4.524.126 
IV 10%) 3.374.003 
V Kinh phi thyt hien giao ruing, cho thue rirng 2.878.000 
C CHI CHUYEN NGUON SANG NAM SAU 0 
D HUYEN 8.199.000 



1W BAN NHAN DAN 
DuytNsoNG, amo 

CQNG HOA XA HQI CHO NGHIA VICT NAM 
Inc len - Tv do - Hanh Pinic 

   

Bien 81/CK-NSNN 
, 

‘*x- 	CAS DOI NGAN SACH HUYCN NAM 2021 
(Kim theo Quyit 	 /QD-UBND ngely AL /01/2021 trio UBND ;twin Kong Chro) 

Don vi: 1000 clijn 
Stt NOi dung Dy twin 
A TONG NGUON THU NGAN SACH HUYCN 329.537.000 
I Thu nglin sich huyin throe huirng theo phin alp 21.510.000 

H Thu bil sung tit 'min sich alp Ken 299.828.000 

- Thu lxi sung can d61 239.576.000 
- Thu 66 sung c6 muc tieu 30.071.000 
- B6 sung thuc hien chinh sich CCTI, 30.181.000 

111 Thu kit dw 8.199.000 
B TONG OH NGAN SACH HUYCN 329.537.000 
I TIng chi din di ngin aids hovels 299.466.000 

1 Chi dau to phat trien 29.450.000 

2 Chi thirerng xuyen 264.206.000 

3 Du pheng ngan sach 5.810.000 
4 Chi too nguen, dieu chinh tien bung 

II Chi cic chuong trinh myc Nu 30.071.000 
I Chi aic chuong trinh myc tiiu op& gia 0 
2 Chi tic chtrang trinh inyc tiiu, nhiem vu 30.071.000 

III Chi chuyin legato sang aim sau I 



13Y_ BAN NHAN DAN 	 CQNG HOA XA HQI C111) NGH1A VI(T NAM 
1-11UVENICONG CHRO 	 Doe lip - Tv do - Hanh Phfic 
, 	• 

Bleu so 82/CK-NSNN 

CAN DOINGUON THU, CHI Dif TOAN NGAN SACH CAP HUnN 
VA NGAN SACH XA NAM 2021 

(KS theo Quyit djnh se: Olt /QD-UBND ?Thy  At  /01/2021 cara UBND huyen Kong Ciro) 

Dan W: 1000 dán 
STT NQI DUNG Dv tome 

A NGAN SACH CAP HUYEN 
I Nguan thu ngin sich 324.791.000 
1 Thu ngin sach duqc huong theo phin cAp 16.764.000 
2 Thu b6 sung tit ngin sach cAp tren 269.647.000 
- Thu b6 sung an d6i 239.576.000 
- Thu b6 sung co mac tieu 30.071.000 
- 86 sung tinrc hien chinh such CCTL 30.181.000 
3 Thu ket du 8.199.000 
4 Thu chuyen ngu8n tir nAm tru6c chuyen sang 
H Chi ugh ssich 324.791.000 
1 Chi thuOc nhiem V1,1ctia ngan sach cap huyen 252.792.567 
2 Chi b6 sung cho ngin sach xA 63.799.433 
- Chi b6 sung can d6i 49.076.406 
- Chi bb sung cd muc tieu 14.723.027 
3 Chi chuyen ngu6n sang am sau 
4 Chi tir nguOn ket du nAm truec 8.199.000 
B NGAN SACH XA 
I Nguon thu ngin smch 68.545.433 
1 Thu nan sach duqc hutting theo phAn clip 4.746.000 
2 Thu b6 sung tir nan sach clip huyen 63.799.433 
- Thu b6 sung can di 49.076.406 
- Thu b6 sung c6 mac tieu 14.723.027 
3 Thu kEt du 
4 Thu chuyen nguan tir niim truer chuyin sang 
H Chi ogio sich 68.545.433 r 



11Y BAN NHAN DAN 	 CQNG HOA x A HQI CHU NGHIA VItT NAM 
WAIN KONG CHRO 

Bleu s6 83/CK-NSNN 

C DV TO/AN THU NGAN SACH NHA NUOC NAM 2021 
, 

(Kern rhdo QuArrtirrh 	 /QD-UBND ngiry  42 /01/2021 cira UBND huyen K6ng Chro) 
Dan vi: 1.000 clan 

STT NQI DUNG 
Dv twin nim 2021 

Tang thu NSNN Thu NS huyen 

TONG THU NGAN SACH NHA NUOC 24.220.000 21.510.000 

I Thu n*i dja 24.220.000 21.510.000 

1 Thu tir khu vim DNNN do Trung %rang quitn 1Y 100.000 100.000 

(Chi tiEt theo sac thug) 

Thue gia trj gia tang 100.000 100.000 

2 Thu tir khu vve DNNN do Djaphuang quart 15,  

(Chi tiet theo sic thug) 

3 
Thu tir khu vvc doanh nghiep co yen deu to 
ngoii 

nuerc 

4 Thu tir khu vtrc kinh to ngoei quit doanh 10.700.000 10.700.000 

(Chi tier theo sac thug) 

Thue gia trj 'gia tang 8.730.000 8.730.000 

Thue thu nhop DN 550.000 550.000 

Thue TTDB hang nOi dja 70.000 70.000 

Thue tai nguyen 1.350.000 1.350.000 

Thu khic ngoli qutc doanh 

5 Phat vi pham hinh chinh do co quan thug xirly 130.000 

6 Thue thu nhap a nhan 2.100.000 2.100.000 

7 Thue Mel ve m6i trtrang 

8 Le phi trtrem bo 1.400.000 1.400.000 

9 Thu phi, le phi 1.530.000 1.100.000 

Phi vi le phi TW 430.000 

Phi vi le phi tinh 
Phi vi 10 phi huyen xa (Co 10 phi man biti) 1.100.000 1.100.000 

10 
Thue sir dvng Qat nong nghiep, thug sir dung Qat phi 
thug nghiep 10.000 10.000 

11 Tien cho thug dit, thug mat note 790.000 200.000 

Thai at tir DN rtha mite 590.000 

Thue &At tir DN ngoai qua doanh 200.000 200.000 
12 Thu ties sir dvng det 4.000.000 4.000.000 

Doc lin - Ttr do - Harsh Phric 



13 
TienaithueViiieritan AA 6 thuec so ham nha 
rarest'. 	. 	. ' 	- /' 

14 Thirtfr hoatclOni4 s6 kien thiet 

15 Thu tiencarpquyen khai Mac khoang san 220.000 

16 Thu khic ngan sach 3.240.000 1.900.000 

a Phat an toil% giao th8ng 1.340.000 

Cap huyen thu 1.240.000 

Cap >1 thu 100.000 100.000 

b Thu khic ngfin sach va phat cac Ioai 1.900.000 1.900.000 

17 Thu tir guy Qat ding ich, hoa loi cong san kit 

II Thu quin I* qua ngin sach 0 0 

Thu hoc phi 

Tien Mn lam san tjch thu 

Cac loci phi va cac khoan thu kluic 

III Thu vin try it 



OY BAN NHAN DAN 
HUY€N KONG glItO 

CQNG HOA XA HQI CHO NGHIA VEST NAM 
Doc lin - Tv do - Hank Phu 

   

• Bien s6 84/CK-NSNN 
. 1  

"' DIV TOAN CHI NGAN SACH HUY$N, CHI NGAN SACH CAP HUY$N 
?Kern )ht°'Quydt dinh so: 01- /QD-UBND ngay g /01/2021 ciia UBND huyin Kong Chro) 

Don vi: 1000 ddn 

STT Nei dung Ngin sich huyen 
Chia ra 

Ngin sich cep huyen Ngin sich xi 

TONG CHI NGAN SACH HUY$N 329.537.000 260.991.567 68.545.433 
A CHI CAN DOI NGAN SACH HUY$N 291.267.000 224.459.067 66.807.933 
I Chi diu tir phit tried 29.450.000 28.650.000 800.000 
I Chi du to cho cac du an 29.450.000 28.650.000 800.000 

Trong d6 chia then linh vuc: 0 
- Chi gino duc - duo tpo va day nghd 0 
- Chi khoa hpc va cong nee 0 

Trong,d6 chia then ngu8n van: 0 
- Chi ddu tit ter ngudn thu tian sti dyng ddt 4.000.000 3.200.000 800.000 
- Chi ddu tit dr ngudn thu xd se kiln thiit 0 
2 Chi du to phut triEn khic 0 
II Chi thintmg xuyen 256.007.000 191.284.941 64.722.059 

Trong do: 
1 Chi gino disc - duo kto va day nghe 132.219.000 132.219.000 
2 Chi khoa hoc va cang nghe (2) 350.000 350.000 

III Chi tri Kali cic khoin do chinh quyen dia plurcmg vay (2) 
IV Chi b6 sung quy du frit tai chinh (2) 
V Dy phong ogin *licit 5.810.000 4.524.126 1.285.874 
VI Chi taro wain, dein chin', tau fining 
B CHI CAC CHVGING TRINH MVC TIEU 30.071.000 28.333.500 1.737.500 
I Chi ale chtrcrng trinh mgc tieu qu6c gia 

(Chi net theo tirng Chuang trinh mgc tieu qu6c gia) I 



:-:- 
NOi dung 

. 	. 	-. 	- 
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China 
Ngin sich huyen 

Nein sich cap huyen Ngen sich xii 
STT 

H Chi cic clurang trinhaiic ti u, nhiem vy 30.071.000 28.333.500 1.737.500 
1 Sv nghiep g,i4oVvc - dao.toO PM day nghe 15.804.000 15.804.000 0 

a 

H6 trq kinh pilk( iin/triri It`iillei tre em hoc mill giao vi chinh sach doi veri giao 
vien mem non, child; sigh im tien dal yeti hoc sinh mau giao, hoc sinh din tOe it 
ngueri 

5.412.000 5.412.000 

b 
HO my hoc sinh vi trtrOng phi th8ng a xi, then d$c biet Ich6 khan theo Nghi 
dinh s6 116/2016/ND-CP 6.200.000  6.200.000 

c 

Kinh phi thvc hien chi tra hoc being vi mua sim phircmg tien, d6 dimg hoc tip 
1.099.000 1.099.000 cho nguoi khuyet git theo Thong to lien tich s6 42/2013/TTLT-BGDDT- 

BLDTBXH -BTC 

d 
HO trq chi phf hoc tip dtii vei sinh vien le ngtreri din tOe thieu so hoc toi cic co 

36.000 36.000 
so gitio dvc 41 hoc theo Quyet dinh so: 66/2013/QD-TTg. 

e 
HO trq hoc sinh , sinh vien hoc cao ding, trung cap theo Quyet dinh so: 

98.000 98.000 
53/2015/QD-TTg 

f 
Cep hi' mien, giam hoc phi, hO trq chi phi hoc tOp theo Nghj dinh 86/2015/ND-
CP 2.691.000 2.691.000 

g 
Chenh lech hoc bang hoc sinh den tOe  nOi tr8 Theo Thong to lien tich so: 

268.000 268.000 
43/2007/ITLT-BTC-BGDDT 

h H6 my mua slim dung cv the chit vi he tilling nubs sach cho cac timing hoc 0 

i 
HO try kinh phi deo too, biii duel% can b0 cong chirc cap x/i theo QD so 

0 
I24/QD-TTg 

2 HO trq kinh phf hoot dOng  ding tac Ding theo Quyet dinh so 99-QD/TW 690.000 46.500 643.500 
3 136 sung kinh phi hoot khu din cu, xi thuOc yang kh6 than 794.000 794.000 

4 
HO trq kinh phi hoot dOng cho chi hOi  thuOc cac t6 chat chinh tri - xe hOi 0 
then, IMF, xe DBKK 230.000 230.000 

5 HO trq tien dien cho h0 ngheo, WO chinh sach xi hOi 1.579.000 1.579.000 

6 
HO trq kinh phi thvc hien chinh sach bito trq xi NU, ngutri cao tu61, ngueri 
khuyet tit 4.283.000 4.283.000 

7 HO trq kinh phi ngubi uy tin trong ding bao din tOe thieu so 80.000 80.000 
8 Kinh phi thvc hien nhiem vy bao dam tret tv an man giao th6ng 220.000 220.000 .., 



STT , 	 NOi dung 
-44 „ 

Ngfin sich huyen 
Chia ra 

Nglin sich cap huyen Ngin sich xli 

9 HO du kWh phi minirttOng, kien thief thj chinh 2.000.000 2.000.000 
10 Kinh pViiAn c6fig-tiernYlic xin 16 mom long m6ng 273.000 273.000 
11 Kinh phi.th0c hieti chinh sich bao ye vi phat trier dit trOng Ina 888.000 888.000 

12 
loan Ira tarn (dig kinh phi h6 try tO chirc Dai Nil dal bleu clic dan tOc thieu so 
nAm 2019 

156.000 156.000 

13 HO try hoat dOng cua ban thanh tra nhan dan 70.000 70.000 
14 Kinh phi thuc hien giao rung, cho thug rung 2.878.000 2.878.000 
15 Phu cap hang thing ce'ng tic vi8n flan ngheo theo NQ so 83/2018/NQ-FIDND 126.000 126.000 
C CHI Tile  NGUON KET DIE NGAN SACH HUY€N 8.199.000 8.199.000 



CJY BAN NHAN DAN 
HUYEN KONG CHR6 
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CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc - Ttr do - Hank Ark 

 

Bieu s6 86/CK-NSNN 

• / 

DV TOAN CHI NGAN SACH CAP HUYEN CHO TUNG CO QUAN, TO CHITC NAM 2021 
-(Km theo Quyit djnh sd: Of /QD-UBND ngity AS /01/2021 trio UBND huyen Kong Chro) 

Dan vi: 1000 elan 

TEN DON 'VI TONG SO 

CHI DAU 
TLY PHAT 

TRIEN 
(KHONG 

Kt 

CHUONG 
TRINH 

MIJC 
TIEU 

QUOC 
GIA) 

C
HI 

 
THUUNG 

 
XUYEN 

(KH LNG 
KE 

CHUONG 
TRINH 

MQC TIEU 
QUOC 

1A) 
 

G 

C HI DV _,. 

NGAN 
SACH 

CHI 
TAO 

NGUON 
, DIEU 
CHINH 
TIEN 

LUtING 

CHI CHUONG TRINH 

CHI 
CHUYEN 
NGUON 

SANG 
NGAN 
SACH 

NAM SAU 

P HuNG 
TONG 

SO 

C111 
DAU TU 

PHAT 
A 

TRIEN 

CHI  THIrtiNG  

XUYEN 

STT 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I CAC CO QUAN, TO CHUC 260.991.567 28.650.000 232.341.567 0 0 0 0 0 0 
1 Van phong Huy0 ny 8.596.537 8.596.537 
2 Van phong HDNINIcUBND 9.501.556 9.501.556 

3 Phang Neu vu 1.389.478 1.389.478 
4 Phang Lao deng, TB&XH 8.103.391 8.103.391 
5 Phang TM chinh - Ke hooch 1.101.546 1.101.546 
6 Phang Ttr phi!) 452.628 452.628 
7 Pheing Ming nghiep va PTNT 2.007.122 2.007.122 
8 Thanh tra huyen 735.521 735.521 
9 Phang Tai nguyen lea M8i throng 6.307.206 4.238.000 2.069.206 
10 Phong Van h6a va Thong tin 715.848 715.848 i 
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TEN DONVI TONG SO 

CHI DAU 
TIT PRAT 

cm 

THUONG 
XUYEN 

(KHONG 
KE 

CHUONG 
TRINH 

MUC TIEU 
QUOC 

IA) 
 

C 

()CHONG TAO 

CHIYONG DIEU 

CHI DV' 
PHONG 
NGAN 
SACH 

CHI CHUONG 

CHI 
CHUYEN 
NCUON 
SANG 
NGAN 
SACH 

NAM SAU 

TRINH 

CHI 

NGUeliN 
buimn  

‘'A  an  M 

TIEN 
LUONG 

TONG 
SO 

CHI 
DAU TU.  

PRAT 
J. TRIEN 

CHI 
THUONG 

XUYEN 

TRIEN 

Kt  

TRINH 
MUC 
TIED 
QUOC 
GIA) 

11 Phong Gino dvc va Din tvo 1.008.263 1.008.263 
12 Phong Kinh to vit Ha tang 4.418.755 800.000 3.618.755 
13 US, ban MTIO VN huyen 1.423.195 1.423.195 
14 HOi Nang din 660.215 660.215 
15 HOi Phu na 752.091 752.091 
16 Huyen down 815.686 815.686 
17 HOi Cuu chitin binh 423.854 423.854 

18 

Chi tir tien cho thue dat (Gtim: 30% Op 
qui phut trien dat va danh tin thieu 10% 
tong so thu tien thue dat de dau to cho tong 
Mc do duc, (Ling kj,  dat dai, cap giAy CN, 
xiy dung co so d(r liGu dat dai va rang 14,  
Bien citing, chinhlj,  ho so dia chinh thutmg 
xuyen) 

80.000 80.000 

19 Trung tam VHTT va the thao 2.999.471 2.999.471 
20 Trung tam Djch NT Nang nghiep 3.114.350 3.114.350 

21 
70% tang thu du torn 2021 HDND huyen 
giao so yen HDND Tinh giao de that hien 
CCTL 

175.000 175.000 

4 



• CHI DAU 
CM CHIXING TRINH 

STT 

) 	• 	, 
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TEN-DON VT TONG SO 

CHI,- 
TY PRAT 

TRIEN 
(KHoNG 

KE 
CHIAING 

TRINH 

TIMONG 
XUYEN 

(KH6NG 
KE 

CH IrONG 

CHI Dkr 
PHONG 
NGAN 

CHI 
TAO 

• NGUON 
, DIEU 
CHiNH 

TONG 
S6 

CM 
DAU Tif 

PRAT 

CHI 
T

il lyeiNG 
A  

CHI 
CHUAN 
NCUON 
SANG 
NGAN 

MUC 
TIED 

TRINH 
MkJC TIEU 

SACH TIEN 
LYONG 

TRIP.a 
 N 

XUYEN SACH 
NAM SAU 

QUOC 
GIA) 

QUOC 
G IA)  

22 Ban Quan ly DA DT & XD 29.000.000 23.200.000 5.800.000 
23 MAin non 01-6 2.428.844 2.428.844 
24 MAin non 17-3 2.952.996 2.952.996 
25 Main non 19-5 1.644.408 1.644.408 
26 Mam non 30-4 2.117.794 2.117.794 
27 Mam non San Ca 1.582.708 1.582.708 
28 Main non Hoa Mi 1.502.884 1.502.884 
29 Wm non Hoa Mai 2.657.416 2.657.416 
30 Main non Sao Mai 5.361.281 5.361.281 
31 MAm non 1-16a Binh 1.260.406 1.260.406 
32 !tarn non An Trung 3.131.141 3.131.141 
33 Mam non Bong Sen 1.780.451 1.780.451 
34 MAin non Hoa Hong 2.342.407 2.342.407 
35 Mtun non Phong Lan 1.179.105 1.179.105 
36 !tam non Huang Dining 1.529.436 1.529.436 
37 TH Chu Van An 2.839.868 2.839.868 
38 TH Nguyen Thj Mirth Khai 6.886.213 6.886.213 
39 TH&THCS Le Lqi 3.809.866 3.809.866 
40 TH&THCS Le Van Tiun 4.781.519 4.781.519 h. 
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TEN 	VT TONG SOCHCONG 

CHI DAU 
Ti! PHAT 

TRIEN 
(KHONG 

Kt  

TRINH 
MVC 
TIED 
QUAC 
GIA) 

CM 
THUVING 

XUYEN 
(KHONG 

ICE 
CHMING 

MINH 
roc Titu 

QUCIC  GIA) 

CHI Hy 
PHONG 
NGAN 
SACH 

CHI CHITONG TRINH 

CIII 
CHUYEN 
NGUON 
SANG 
NGAN 
SACH 

NAM SAU 

CHI 
T30 

NGUON 

CHINA 
TIEN 

LIkING 

TONG 
SO 

, HI DIEU 
CHI 

DAU Ti!TH 
PHAT 

TRIEN 

THUONG 
XUYEN 

STT 

41 TH&THCS IA Qui Den 5.663.567 5.663.567 
42 TH&THCS Cao BA Quat 4.150.549 4.150.549 
43 TH&TFICS Bei mi Xuan 3.442.507 3.442.507 
44 TH&TIICS IA Heng Phong 5.555.720 5.555.720 
45 THCS Quang Trung 3.824.093 3.824.093 
46 THCS Dan tee NOi tni 5.685.855 5.685.855 
47 TH&THCS An Trung 8.996.094 8.996.094 
48 TH&THCS Kong Yang 7.310.666 7.310.666 
49 TH&THCS Cha GLong 8.076.812 8.076.812 
50 PTDTBT TH&THCS SRO 7.607.782 7.607.782 
51 PTDTBT TH&THCS Yang Nam 10.105.347 10.105.347 
52 6.579.419 6.579.419 PTDTBT TH&THCS DAk Ka Ning 
53 PTDTBT ITI&THCS Nguy4n Khuyen 7.310.195 7.310.195 
54 Trung tam BDCT 1.059.367 1.059.367 

55 
H8 trq kinh phi clip be, mih, giam hoc phi, 
h6 trq CPHT theo Nghj (Anti 86/2015/ND- 
CP (3.7) 

2.642.640 2.642.640 

L 
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TEN DON VI TONG SO 

CHI DAU 

TV PHAT 
TRIEN 

(KHONG 

CHVONG 
TRIM 
MK 
TIEU 
QUOC 
GIA) 

KE 
 

CHI  H TVONG 
XUYEN 

(KHONG 
KE 

CHUONG 

CHI D TO DV 
PRONG 
NGAN 
SACH 

CHI CH1UONG TRiNH 

on 
CHUYEN 
NGUON 
SANG 
NGAN 
SACH 

NAM SAU 

CHI 
TAO  A 

NGUuN 

CHINH 
TIEN 

LUONG 

TONG 
S6 

, DIE HI  U 
CM 

DAU Ti!TV 
PHAT 
TRIEN 

nwerm  
. ___.'"G  
XUYEN MINH 

MVC TIEU 
QUOC 
GIA) 

H6 trq KP thvc hien chi trA hoc being va 
MSPT DDHT cho ngubi khuyet t$t theo 

1.099.000 1.099.000 56 
Th8ng to lien tjch: 42/2016/I'LT-BG DT-
BLDTBKH-BTC(3.8) 

57 Chi cite nhiem vv phit sinh nAm 2021 Oa 
neuth GD 3.118.290 3.118.290 

58 Quy thi Qua khen thueing nganh GD&DT 360.000 360.000 
59 Trung tam giao dvc c8ng dieing 350.000 350.000 
60 Tilt kiem 10% chi thutng 1.689.071 1.689.071 

61 
Dv kien KP trq cep Ian deu, trq cap chuyen 
yang 3.409.000 3.409.000 

62 Tien lacing Bien the tong va cac chinh 
skh phat sinh mdi 'cap xA 1.818.000 1.818.000 

63 Ngin hang chinh sach huyen 500.000 500.000 
64 Tiet kiem 10% chi thuerng 3.374.004 3.374.004 
65 Khen thireng 607.500 607.500 
66 H8i khuyen hoc 102.976 102.976 
67 Heii nan nhan chat elk Da cam 82.216 82.216 
68 Heil ngued cao tu8i 97.216 97.216 ./ 



STT 

. 
• . 

• 

TEN DON VI TONG SO 

TY PHAT 
TRIEN 

(KHONG KE  

CHUONG 
TRINH 

MVC 
TIEU 
QUOC 
GIA) 

CHI DAU  
CHI 

THUtING 
. XUYEN 

(KHONG 
KE 

CHYONG 
TRINII 

MIX TIEU 
QUOC 
GIA) 

CHI Uhf 
PHONG 
NGAN 
SACH 

CHI CIISING TRINII 

CHI 
CHUYEN 
NGUON 
SANG  
N AN 
SACH 

NAM SAU 

CHI 
TAO 

NGUON"  
, 

TIEN 
LUONG 

SO GCHINII 
TANGDIEU CHI  

CHI 
DAU Tli 

PHAT 
TRIEN 

niutiNG  
.. 

XUYEN 

69 IlOi ckm to chinh Ili yOu nuec 67.216 67.216 

70 85.096 IIOi cvu thanh nien xung phong 85.096 

71 Hoi Mot gia 25.000 25.000 

72 110i the thdp de 361.717 361.717 

73 Prong do: 9.000 9.000 

74 Chi khac ngan sach 2.008.257 2.008.257 

75 Dv phong 4.524.126 4.524.126 

76 Ban chi huy quan skr huy0 2.633.201 2.633.201 

77 COng an 552.200 552.200 

78 Chi ding tac dao tdo 100.000 100.000 

79 
Xay Ong cOng trinh xir ly rac Mai, nuac 

thdi sinh hoot... 
7.797.408 7.797.408 

80 Kinh phi cat giant then NQ18, 19 251.000 251.000 

81 
Kinh phi thtirc hien giao rim& cho thus 
rung 

2.878.000 2.878.000 

82 
Chi cac nhiem vu Oat sinh !lam 2021 cUa 
nganh GI) 

899.000 899.000 

83 Xay Ong n*t so cong trinh 200.000 200.000 
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TEN DON VI TONG SO 

CHI DAU 
TLY PHAT 

TRIEN 
(KHONG 

Kt 

CHUONG 
TRINH 
MVC 
TIEU 

QUOC 
GIA) 

CHI 
THC6NG 
XUYEN 

(KHONG 
KE 

CHUONG 
TRINH 

MK TIEU 
QUOC 

IA) 
 

G 

CHI 
TAO 

NGUON 
 DIEU 

CHiNH 
TIEN 

LliONG 

CHI CHUONG TRINH 

CHI 
CHUYEN 
NGUON 
SANG 
NGAN 
SACH 

NAM SAU 

TONG 
SO 

CHI 
DAU TV 
PIIAT 
TRIEN 

CHI 
THUONG 

XUVEN 

CHI DV ,, 
PHuNG 
NGAN 
SACH 

STT 

84 

Trich 10% thuc hien du an t6ng thi xly 
dung 11 th6ng h6 scr dja chinh vit co sb de 
HO dja chinh cAp Tinh(Sau khi trir ctic 
khoan chi phi bbi thuting, hiS trq tai djnh 
cu) 

162.000 162000 

85 V6n chilli bj dAu to 250.000 250.000  



• 

	

UY BAN NHAN DAN 
	 CQNG HOA XA H01 CHO NGHIA VIET NAM 

	

HUYEN KONG CHRO 
	

Pic Iio  -  Tu do - Hail obit 

Bite id 88/CK-NSNN 

1KCf11.XUYEN CCIA NGAN SACH CAP HUYEN coo TONG CO QUAN, TO CHUG THEO LINN VI,IC NAM 2021 

(Mat theo 	!link se 	/QD-UBND ngay S /01/2011 cia UBND huysin Kong Chro) 
D0711,  • /000 ed 

sr 
T 

Teo Sr. A 

- 

Tin oi 

Chi giim 
dye - dio 

Iio v* Or 
sib! 

Chi 
kb** ad gook 

Phan 

Cki am 
slab vi 
trit Or 

this am 
Chi y ti, 

CM vim 
Ma Mos 

dm 

CM phi* 
thank, 
Vinyls 
Muth. 

Mar tea 

ad tki 
dye tbi 

Sam 

Chi bio vi 
oil trusts 

Cbi tic 
boot dal 

Trois 06 
C61 boot 
an cis 
am qua 

quill if mbi 
mirk, diet, 
all tbi 

Chi bin 
din xi 

hel 

CM 
awing 
%oyes' 
kik 

Chi 

Cki ming 

BlibieP. 
lint 

agbily, 

61Y i91' 
they sin 

bee Ye 

Sag 
ant 

blab t‘ gin 
thin  

xi bai 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

TONG SO 232341.567 148.924.800 350.000 2.633.201 552.200 690.600 1.711.951 1359.783 337.032 9.022.00001314.481 500.000 900.000 32.934.133 6.845.000 15.666.387 

1 Yin phing Huyen for 8.596.537 0 8.596337 

2 Vin phony HOND&IJBNO 9301356 0 690.600\ 8.810.956 

3 PhOng Nei vy 1389.478 0 409.294 980.183 

4 Phang Lao Ong TB&XH 8.103.391 182.360 1.076.031 6.845.000 

5 Phang TIM chinh-KH 1.101.546 0 1.101.546 

6 Phalli Tu phip 452.628 0 452.628 

7 Phing Nang nghiep&PTN1 2.007.122 0 2.007.122 

8 Thanh us huyen 735.521 0 735.521 

9 Moog Tii nguyen-MT 2.069.206 0 1.224.592 844.614 

10 Phan Vin has TT 715.848 0 715.848 

11 Phan GM° 	c 1.008.263 18.720 989343 

12 Phong Kinh ii vi Ho dm 3.618.755 0 350.000 2.400.131 868.624 

13 U9 ben MTTQ VN huyen 1.423.195 0 1.423.195 

14 110i Nang din 660.215 0 660.215 

15 Hi5i Phy n0 752.091 0 752.091 

16 Huyen doin 815.686 0 815.686 

17 MN Cyu chi& Binh 423.854 0 423.854 

18 

Chi tit din cho thus dit 
(Gam: 30% nOp quy ph& 
Men dit vi dish tai %bleu 
10% tong so thu din dui& 
at de diu to dm cans tit 
do dice 48,410 dit dai. 

cap gthy CN. 118Y dV118 co 
116 d0 lieu dit dai vi Sing 
ki,  Wen Ong. chinh N ha 
so dia chlnh divan xuyen) 

80.000 0 0 80.000 

I 



19 Trung tarn VHTT iikralthr .2.999.471 0 1.302.656 1.359.783 337.032 0 
20  Trung tarn dich vmnang,.. 

nghip 	/ 	' '/ 
, ii'lk.3,50 

Li.%  
0 3.114.350 900.000 0 

21 

7" tang thu doioan 202L 
IIDND hu!.On giao so .@i.. 
HDND Tinh giao claButc 
hien CC 1. 	 ,  

, 

175.000P 
• ' 

1 

0 0 175.000 

22 Ran quln 19 DA DT & 3CD 1.800.000 0 5.800.000 500.000 Of 

23 MAm non 01-6 2.428.844 2.428.844 0 
24 Main non 17-3 2.952.996 2.952.996 0 
25 Wm non 19-5 1.644.408 1.644.408 0(  
26 MAm non 30-4 2.117.794 2.117.794 0 
27 Miim non Son Ca 1.582.708 1.582.708 0 
28 Siam non lice Mi 1.502.884 1.502.884 0 
29 Sam non Hoe Mai 2.657.416 2.657.416 0  
30 Mimi non Sao Mai 5.361.281 5.361.281 0 
31 Won non 116a Binh 1.260.406 1.260.406 0 
32 MAm non An Tiling 3.131.141 3.131.141 0 
33 Mani non Bong Sen 1.780.451 1.780.451 0 
34 Mimi non Hoe I-king 2.342.407 2.342.407 I:\  
35 Mlim non Phong Lan 1.179.105 1.179.105 0 
36 Wan non I luting Dirong 1.529.436 1.529.436 0 
37 TH Chu Van An 2.839.868 2.839.868 0 
38 ni Nguyen Thj Minh Khai 6.886.213 6.886.213 0 
39 lli&THCS IA Lqi 3.809.866 3.809.866 0 
40 111&1110.: Lk Van Tim 4.781.519 4.781.519 0 
41 111&T1ICS La Qui lMn 5.663.567 5.663.567 0 
42 111&11ICS Coo Ba QUA( 4.150.549 4.150.549 0 
43 TH&THCS Bid Thj %thin 3.442.507 3.442.507 0 
44 TH&THCS IA 11Ang Phon 5.555.720 5.555.720 0 
45 IIICS Quang Thing 3.824.093 3.824.093 0 
46 11ICS Din i<c Ni:ii tru 5.685.855 5.685.855 0 
47 T1I&T1K'S An Trung 8.996.094 8.996.094 0 
48 TH&TIICS Kong Yang 7.310.666 7.310.666 0 
49 TII&THCS Cho (Axing 8.076.812 8.076.812 0 

50 PTI/TBT III&THCS SRO. 7.607.782 7.607.782 0 

51 
P1DTIIT 111&TIICS 
N'ang Nam 

10.105.347 10.105.347 0 

52 P1DTBT III&DICS Dak 
Ka Ning 

6.579.419 6.579,419 0 

53 PTDTBT111&TI1C'S 
Nguy 	Khuyen 

7.310.195 7.310.195 0 

54 Tnmg than 11DCT 1.059.367 1.059.367 0 



55 

116 U 	* Up kinh phi 	Six 

milli' gilim li°c Pal' 14(4  
CPEIT thee Nghi;dinh'. ' 
86/2015/ND-CP (3.7) 	' ' " 

:f  2.642.64b 
.• 	', 	. -, 

'-. 	I 

2.642.140 
. 	1  

1 

- : 
— 

0 

56  

lib up KP thuc hips chi tra 
hoc ltding vi MSPT DIDITT 
the ngtroi khuyet tin thee 
Tilting to lien tich: 
42/2016/TELT-BG DT-
BLDTBX1I-BTC(3.8) 

1 
L099.000 1.099.000 0 

57 
Chi c4c nhiem %xi phAt sinh 
aim 2021 ciia nganh GI) 

3.11R290 3.11%..290 0 

58 
Quj thi Qua khcn thinAng 
nganh GD&D't 

360000 360.000 0 

59 Trung tarn gill, dye Peng 
thig 

350000 350.000 0 

60 Tilt kiem 10% chi thuting 1.689.071 1.689.071 0 

61 
Du kien KP uv dip tin 
dlux up dip chuyen sling 

3.409.000 3.409.000 0 

62 
Tien luting hien che trAng 
xi clic chinh sAch phit sinh 
mei clip IS 

1.818.000 0 0 1.818.000 

63 
NgAn hang chinh rich 
huyen 

500000 0 0 500.000 

64 Tie( kiem 10% chi thuetng 3374.004 0 6 3.374.004 

65 Khcn thuerng 607.500 0 607.500 
66 110i khuyen licic 102.976 0 102.976 

67 
110i non 'Than chAt &X Da 
=I 82.216 0 82.216 

68 116i nguiti cao tula 97.216 °I 97.216\ 

69 116i cpu tii chInh tri yeti 
nut* 

67.216 0 67.216 

70 110i ct,tu thanh nien xung 

PlEng 
85.096 0 85.096 

71 1101 141 gia 25.000 0 l I  25.000 
72 110i ch4 th4p diS 361.717 0 361.717 

73 

FM trq Vin kiem sit con 
tic phdi kip thuc hien 
nhiem vy chinh try' 6 dia 
phinmg 

9.000 0 0 9.000 

74 Chi khic ngan sach 1008.257 0 0 2.008.257 
75 Dy phong 4.524.126 0 0 4.524.126 



76 Ban chi buy quan au hity*  
— 	. 

^ 1633.201 0 2.633.201 0 

77 Cling an 	/ 	,.. 552.200 0 552.200 0 
78 Chi o5ng tic dio tr 	' 7100.000.. 1. 	0 0 100.000 

79 
X5Y dV1113 can& trinh 'al 9 ' 
roc thii, inset thal sleh. 	ii.  

\ . ) 

_ 	...L  ..,,,,,' 
-71797AVE 
 . 	-1 

) 	
0 7.797.408 0 

80 Kinh phi cia glom thco'NQ ' 	251.000 , 	0 ...- 251.000 

si Kinh phi 	Mn giao dux 
ring, cho thug ring 

-7.878-.‘ 0 0 2.878.000 

82 Chi cac nhiern vu phat sink 
;din 2021 cult ngenh GD 

899.000  899.000  0 

83 Seta ch0a 1101 tnking 15/9 
huyen Kong clue 

200.000  0 0 200.000 



UY BAN NHAN PAN. 
HUYEN KONG CHO' 

CQNG BOA XA HO CHU NGH1A VIET NAM 
Dec lin - Tu do - Hanh Wide 

   

  

Bieu s6 89/CK-NSNN 

T.OAN THU, SO BO SUNG VA DI/ TOAN CHI CAN DOI NGAN SACH TUNG XA NAM 2021 - 
(Kem theo Quyit cljnh 	CG  /QD-UBND ngery IX /01/2021 etia UBND huyen Kong Chro) 

Don vi: 1.000 llan 

Stt Ten don vj 
Tang thu NSNN 

teen dja bin 

Thu ngin sub xi lout huirng 
then phin clip 

SO WI sung 
can dti ter 

ngin sach cap 
huyen 

SO ha sung 
thuc hien 
dieu chinh 
tien luung 

Thu chuyen 
ngulin dr 

nam trutrc 
chuyen sang 

Tang chi can dai 
ngfin sach xA 

flag so 

_ _ 	Chia ra 
Thu 

ngen 
sach x3 
huffrng 
100% 

Thu ngin 
sich xi 

turfing ter die 
khoan thu 
pilau Chia 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 
TONG SO 6.740.000 4.746.000 3.710.000 1.036.000 49.076.406 0 0 68.545.433 

01 UBND Thj tram Kong Chrc‘ 3.659.000 1.875.000 839.000 1.036.000 3.093.958 6.168.409 
02 UBND XA Ya Ma 95.000 93.000 93.000 3.284.744 4.339.908 
03 UBND xA Scr R6 240.000 224.000 224.000 4.232.803 5.671.536 
04 UBND XA DAk Song 125.000 125.000 125.000 3.435.029 4.558.209 
05 UBND XA Yang Nam 223.000 211.000 211.000 4.195.734 5.524.422 
06 UBND XA Yang Trung 430.000 398.000 398.000 2.931.601 4.288.454 
07 UBND XA Cho Glong 285.000 273.000 273.000 3.661.233 5.032.579 
08 UBND XA An Trung 734.000 655.000 655.000 3.536.280 5.404.006 
09 UBND XA Chu Krey 69.000 67.000 67.000 3.573.338 4.653.145 
10 UBND XA Kong Yang 551.000 500.000 500.000 3.451.086 5.090.815 
11 UBND XA flak Tct Pang 52.000 52.000 52.000 3.454.097 4.406.288 
12 UBND XA Dak Pa Pho 74.000 72.000 72.000 3.335.498 4.439.554 
13 UBND XII DAk Ka Ning 141.000 139.000 139.000 3.733.100 4.879.401 
14 UBND XA Diik Piing 62.000 62.000 62.000 3.157.904 4.088.707 



Dec lap - Ttr do - Hanh phfic 
UY BAN NHAN DAN 	 )NG 116A XA HQI CHU NGHIA MT NA 

KONG HUY€N  -CHRO 

/ • 	

Min se 90/CK-NSNN 

pv,raptnitim5 SUNG CO MIX TIEU TU.  NGAN SACH CAP HUYCN 

(Kam theo Qyyit djnh se: 01  /QD-UBND ngay  Ail  /01/2021 c,ia UBND huyen Kong Chro) 
Dan vi: 1.000 dog  

STT Ten dam vi Tong so 

BO sung vOn 
du ttr de 

dive hien cic 
Chuang trinh 

myc lieu, 
nhiem vy 

BO sung von 
skr nghiep de 

dm hien 
clic chi de, 
chinh sich, 
nhitm vy 

2  
Bohs.ustig

n  a
thvc 
c 

. 	/  
cntrang trinh 
myc lieu quoc 

gia 

A B 1=2+3+4 2 3 4 

TONG S6 14.723.027 0 14.723.027 0 
01 UBND Thj trait) Kong Chro 1.199.451 1.199.451 

02 UBND XA Ya Ma 962.164 962.164 
03 UBND xA So Re 1.214.733 1.214.733 
04 UBND XA Dak Song 998.180 998.180 
05 UBND XA Yang Nam 1.117.688 1.117.688 
06 UBND XA Yang Trung 958.853 958.853 
07 UBND XA Cho Glong 1.098.346 1.098.346 
08 UBND XA An Trung 1.212.725 1.212.725 
09 UBND X/1 Chu Krey 1.012.807 1.012.807 
10 UBND MI K6ng Yang 1.139.729 1.139.729 
11 UBND XA DAk Ta Pang 900.191 900.191 
12 UBND Xil DAk Po Pho 1.032.056 1.032.056 
13 UBND XA Dak Ka Ning 1.007.301 1.007.301 
14 UBND XA Dick Pling 868.803 868.803 i 
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